

## **Scanholm Holding ApS**

Nordahl Griegs Vej 11  
2860 Søborg

CVR-nr. 29 92 15 98

### **Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 17. januar 2018

---

Tuula Anderson  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

|  | <b>Side</b> |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger                        | 1           |
| <b>Påtegninger</b>                         |             |
| Ledespåtegning                             | 2           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3           |
| <b>Selskabsoplysninger</b>                 |             |
| Ledelsesberetning                          | 6           |
| <b>Årsregnskab</b>                         |             |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 7           |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 10          |
| Balance 31. december                       | 11          |
| Noter til årsrapporten                     | 13          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Scanholm Holding ApS  
Nordahl Griegs Vej 11  
2860 Søborg

CVR-nr.: 29 92 15 98

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  
Stiftet: 20. september 2006

Hjemsted: Gladsaxe kommune

### Direktion

Jesper Scanholm, direktør

### Revision

Døssing & Partnere  
Revisionsinteressentskab  
Roskildevej 12 A  
3400 Hillerød

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje selskaber samt andele af samme samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 49.576, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 562.601.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

|  | Note | 2017          | 2016           |
|--|------|---------------|----------------|
|  |      | kr.           | kr.            |
| Andre eksterne omkostninger                                |      | -3.000        | -3.000         |
| <b>Bruttoresultat</b>                                      |      | <b>-3.000</b> | <b>-3.000</b>  |
| <b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>                  |      | <b>-3.000</b> | <b>-3.000</b>  |
| <b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b> |      | <b>-3.000</b> | <b>-3.000</b>  |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                     |      | <b>-3.000</b> | <b>-3.000</b>  |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      |      | 58.697        | 285.853        |
| Finansielle indtægter                                      | 1    | 1.920         | -3.211         |
| <b>Resultat før skat</b>                                   |      | <b>57.617</b> | <b>279.642</b> |
| Skat af årets resultat                                     | 2    | -8.041        | 8.279          |
| <b>Årets resultat</b>                                      |      | <b>49.576</b> | <b>287.921</b> |
| <br>   |      |               |                |
| Foreslået udbytte  |      | 52.900        | 51.700         |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |      | 5.797         | 85.853         |
| Overført resultat  |      | -9.121        | 150.368        |
|  |      | <b>49.576</b> | <b>287.921</b> |

## Balance 31. december

|  | <u>Note</u> | <u>2017</u><br>kr. | <u>2016</u><br>kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Aktiver</b>                           |             |                    |                    |
| Kapitalandele i associerede virksomheder |             | 403.814            | 345.117            |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>         |             | <b>403.814</b>     | <b>345.117</b>     |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>               |             | <b>403.814</b>     | <b>345.117</b>     |
| Andre tilgodehavender                    |             | 0                  | 200.000            |
| Udskudt skatteaktiv                      |             | 238                | 8.279              |
| <b>Tilgodehavender</b>                   |             | <b>238</b>         | <b>208.279</b>     |
| Værdipapirer                             |             | 5.654              | 3.734              |
| <b>Værdipapirer</b>                      |             | <b>5.654</b>       | <b>3.734</b>       |
| <b>Likvide beholdninger</b>              |             | <b>155.895</b>     | <b>10.595</b>      |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>           |             | <b>161.787</b>     | <b>222.608</b>     |
| <b>Aktiver i alt</b>                     |             | <b>565.601</b>     | <b>567.725</b>     |

## Balance 31. december

|  | <u>Note</u> | <u>2017</u><br>kr.           | <u>2016</u><br>kr.           |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| <b>Passiver</b>  |             |                              |                              |
| Virksomhedskapital   |             | 125.000                      | 125.000                      |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |             | 182.619                      | 176.822                      |
| Overført resultat  |             | 202.082                      | 211.203                      |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        |             | 52.900                       | 51.700                       |
| <b>Egenkapital</b>   | <b>3</b>    | <b><u>562.601</u></b>        | <b><u>564.725</u></b>        |
| Anden gæld   |             | 3.000                        | 3.000                        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                     |             | <b><u>3.000</u></b>          | <b><u>3.000</u></b>          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            |             | <b><u>3.000</u></b>          | <b><u>3.000</u></b>          |
| <b>Passiver i alt</b>                                      |             | <b><u><u>565.601</u></u></b> | <b><u><u>567.725</u></u></b> |
| Eventualposter m.v.  | 4           |                              |                              |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser                      | 5           |                              |                              |

## Noter

|                                 | <u>2017</u><br>kr.  | <u>2016</u><br>kr.   |
|---------------------------------|---------------------|----------------------|
| <b>1 Finansielle indtægter</b>  |                     |                      |
| Kursreguleringer                | <u>1.920</u>        | <u>-3.211</u>        |
|                                 | <b><u>1.920</u></b> | <b><u>-3.211</u></b> |
| <br>                            |                     |                      |
| <b>2 Skat af årets resultat</b> |                     |                      |
| Årets udskudte skat             | <u>8.041</u>        | <u>-8.279</u>        |
|                                 | <b><u>8.041</u></b> | <b><u>-8.279</u></b> |

## Noter

### 3 Egenkapital

|  | Virk-<br>somheds-<br>kapital | Reserve<br>for netto-<br>opskriv-<br>ning efter<br>den indre<br>værdis me-<br>tode | Overført<br>resultat | Foreslået<br>udbytte<br>for regn-<br>skabsåret | I alt          |
|--|------------------------------|--|----------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2017               | 125.000                      | 176.822  | 211.203              | 0  | 513.025        |
| Årets resultat                           | 0                            | 5.797  | -9.121               | 52.900   | 49.576         |
| <b>Egenkapital 31. december<br/>2017</b> | <b>125.000</b>               | <b>182.619</b>   | <b>202.082</b>       | <b>52.900</b>                                  | <b>562.601</b> |

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år. Selskabskapitalen består af 125 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 4 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.